
Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
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TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI
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PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 14/01/2019 9.760,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 14/01/2019 483,89

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 14/01/2019 426,88

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione BOLOGNA LUCIANO 14/01/2019 2.356,99

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 14/01/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  14/01/2019 8.540,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione IVS ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO  14/01/2019 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 14/01/2019 2.207,52

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione MINISTERO ECONOMIA E FINANZE 14/01/2019 1.809,72

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 14/01/2019 2.431,46

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e PROMO P.A. FONDAZIONE 14/01/2019 1.490,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione VALICENTI ROSA 14/01/2019 278,10

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 93,14

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 89,68

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 200,17

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 111,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 154,02

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 111,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 278,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 217,30

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 185,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 592,48

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 29/01/2019 603,92

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 29/01/2019 45,59

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 29/01/2019 116,13

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 605,57

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 255,03
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 1.462,33

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 187,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 3,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 34,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 758,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 964,31

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 848,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 88,82

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 20,49

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 23,91

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni NETTUNO SRL 29/01/2019 231,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 643,78

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 15,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 34,17

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 77,95

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 610,78

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 127,61

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 2.258,86

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 653,36

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 301,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 487,66
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 847,98

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 10,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 29/01/2019 86,34

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 29/01/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 78,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 64,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 70,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 40,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 95,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IRIDEOS SPA 29/01/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 29/01/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 29/01/2019 2.135,39

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  29/01/2019 249,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 29/01/2019 309,42

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 29/01/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 29/01/2019 458,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 11/02/2019 537,21

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 204,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 1.107,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 120,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 65,00
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1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 11/02/2019 490,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/02/2019 185,91

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/02/2019 185,91

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/02/2019 250,84

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 11/02/2019 38,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 11/02/2019 30,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 11/02/2019 38,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 11/02/2019 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 11/02/2019 110,74

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 11/02/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 11/02/2019 1.894,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 61,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 150,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 140,53

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 89,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 29,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 220,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 295,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 105,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 140,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 23,92

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 34,39
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 14,95

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 112,85

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 4,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 56,81

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 49,06

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 55,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 12,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 35,88

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 11/02/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SERRAVEZZA  GIUSEPPE 11/02/2019 375,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 89,45

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 125,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 11/02/2019 26,16

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 11/02/2019 517,07

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 11/02/2019 0,01

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RAI-RADIO TELEVISIONE ITALIANA SPA 11/02/2019 407,35

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 75,35

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 26,91

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 16,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 32,89

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 232,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUPPO ANDREA 11/02/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione STANIZZI CONCETTA 11/02/2019 272,82

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/02/2019 111,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 11/02/2019 108,80
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 77,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 101,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 56,74

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/02/2019 68,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ROVIGO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/02/2019 71,10

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 27/03/2019 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 27/03/2019 142,56

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 466,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 121,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 168,74

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 121,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 200,85

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 27/03/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 27/03/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CARMELA DI CARO SRLU 27/03/2019 52.613,18

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ACTAINFO DI ADDARI IGINO SAS 27/03/2019 538,02

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 715,83

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 464,43

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 674,88

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 48,48

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 27/03/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/03/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/03/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione DE NARDIS ADRIANO 27/03/2019 2.080,00
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Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: Anno 2019

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 27/03/2019 1.578,49

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 27/03/2019 556,90

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni GFX S.R.L. 27/03/2019 3.253,34

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni GFX S.R.L. 27/03/2019 1.626,66

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 27/03/2019 3.502,89

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 27/03/2019 213,50

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MAD S.R.L.S. 27/03/2019 915,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari LEMBI LUCIANA 10/04/2019 115,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ME-SOURCE SRL 10/04/2019 13.542,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MESSINA DOMENICO 10/04/2019 257,93

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MESSINA DOMENICO 10/04/2019 158,36

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente INTERACTIVE S.R.L. 10/04/2019 4.880,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari GARGINI GIAMPIERO 10/04/2019 97,55

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  10/04/2019 3.477,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari DI MEO MARIA CHIARA 10/04/2019 159,55

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari D'IPPOLITO MARIO 10/04/2019 714,66

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 10/04/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 10/04/2019 699,02

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AB COMUNICAZIONI S.R.L. 10/04/2019 32.979,24

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AGRILLO GIUSEPPE 10/04/2019 97,50

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 10/04/2019 625,65

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari ANSALDI CHIARA 10/04/2019 45,30

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AURELI FRANCESCO 10/04/2019 39,05

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AURELI FRANCESCO 10/04/2019 129,48

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 10/04/2019 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari D'ANGELO CARLA 10/04/2019 38,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari COZZARIN FRANCESCO 10/04/2019 193,06
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 10/04/2019 40,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 10/04/2019 54,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 10/04/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 10/04/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. AGRIGENTO - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 110,33

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 285,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BARLETTA ANDRIA TRANI LEGA ITALIANA 10/04/2019 235,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BELLUNO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 341,02

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 259,60

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 259,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 141,07

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 125,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 262,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 122,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 137,67

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 264,72

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 141,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 78,94

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 43,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 140,22

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 297,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/04/2019 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari ROBUSCHI RITA 10/04/2019 39,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari ROBUSCHI RITA 10/04/2019 100,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SARTI DONATELLA 10/04/2019 55,90

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SARTI DONATELLA 10/04/2019 78,10
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUBLICOM srl   10/04/2019 15.860,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari OTTAVIANO  MARIA 10/04/2019 103,45

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari OTTAVIANO  MARIA 10/04/2019 102,56

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione STANIZZI CONCETTA 10/04/2019 62,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari TAGLIAFERRI NOEMI 10/04/2019 201,70

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 120,60

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 449,18

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TERNI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 14,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 122,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 112,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 123,25

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 124,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TRIESTE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 346,25

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TRIESTE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 195,13

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. VIBO VALENTIA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 303,70

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 10/04/2019 44,26

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 10/04/2019 115,87

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione VIANA    LUIGI 10/04/2019 174,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari VECCHI FRANCO 10/04/2019 47,84

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari VECCHI FRANCO 10/04/2019 47,84

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Tensi  Paola 10/04/2019 303,40

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ROVIGO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 97,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 126,19

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RIMINI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 236,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 138,29

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO CALABRIA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 133,45

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 79,00
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1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NUORO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 100,92

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 393,44

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PADOVA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 99,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PALERMO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 400,06

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 21,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PRATO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 101,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PRATO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 63,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LA SPEZIA LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 54,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA TUMORI 10/04/2019 65,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 172,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LECCO -  LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 77,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LECCO -  LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 59,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LIVORNO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 90,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LIVORNO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 102,90

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 243,22

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 86,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 448,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 149,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 42,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 388,42

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAGLIARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 148,62

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAGLIARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 168,52

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 199,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 10/04/2019 62,60

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CATANIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 114,46

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CATANIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 114,46

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. COMO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 10/04/2019 231,00
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1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA TUMORI 10/04/2019 59,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 376,65

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 190,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 91,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 1.698,97

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 253,56

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 151,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 34,16

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 3,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 77,96

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 78,57

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 1.507,88

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 315,34

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 782,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 61,49

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 190,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 6,84

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 374,60
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 151,76

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/04/2019 1.802,30

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 12/04/2019 45,04

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni ARUBA SPA 12/04/2019 120,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni ARUBA SPA 12/04/2019 61,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente AGENZIA DELLE ENTRATE 18/04/2019 203,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari INPS ROMA MONTESACRO 18/04/2019 39,02

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. GROSSETO - LEGA ITALIANA LOTTA 19/04/2019 10.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. FROSINONE - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 70,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 160,92

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. LECCO -  LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 195,98

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MESSINA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 299,88

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 319,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA TUMORI 06/05/2019 90,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CUNEO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 103,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CATANIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 161,62

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 79,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. REGGIO CALABRIA - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 142,36

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO CALABRIA - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 82,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 395,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SASSARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 143,85

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SONDRIO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 77,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SONDRIO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 77,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ROVIGO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 149,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 456,25

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 217,60

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 109,56
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1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 197,18

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 182,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 584,03

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE SPA  06/05/2019 3.444,06

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SPORT NETWORK 06/05/2019 5.270,53

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 214,83

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità TAGLIAFERRI NOEMI 06/05/2019 63,80

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 109,56

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 158,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   06/05/2019 278,73

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 06/05/2019 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  06/05/2019 56.144,40

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni ELECTRA IMPIANTI DI A.CHIODI E U.MUNERONI  06/05/2019 61,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 06/05/2019 960,94

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 06/05/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 06/05/2019 6.406,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  06/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FILIPPELLI GIANFRANCO 06/05/2019 175,80

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 06/05/2019 379,78

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità BARASOLO EZIO 06/05/2019 192,95

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità BARIN DANIELA 06/05/2019 118,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 06/05/2019 178,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 06/05/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 06/05/2019 506,88

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 06/05/2019 65,12

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CENTRO DI MEDIAZIONE S.R.L. 06/05/2019 671,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/05/2019 2.121,00
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1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 06/05/2019 95,57

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 06/05/2019 210,12

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 06/05/2019 38,88

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BARLETTA ANDRIA TRANI LEGA ITALIANA 06/05/2019 133,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/05/2019 302,93

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 82,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 54,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 79,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. AGRIGENTO - LEGA ITALIANA LOTTA 06/05/2019 230,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 06/05/2019 155,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 06/05/2019 253,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 06/05/2019 53,51

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 06/05/2019 146,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 06/05/2019 242,10

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 06/05/2019 29,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 06/05/2019 40,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 06/05/2019 40,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PERONI LUCA 06/05/2019 21.960,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 16/05/2019 92,72

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 16/05/2019 -92,72

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ASCOLI PICENO - LEGA ITALIANA LOTTA 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 16/05/2019 4.637,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente INTERACTIVE S.R.L. 16/05/2019 60,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 16/05/2019 -4.637,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente INTERACTIVE S.R.L. 16/05/2019 -60,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. UDINE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 16/05/2019 48.000,00
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1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ROMA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PISA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO I 16/05/2019 122,70

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CATANIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA  LOTTA 16/05/2019 110,92

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA  LOTTA 16/05/2019 47.970,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 16/05/2019 48.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 16/05/2019 354,33

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 27/05/2019 297,68

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 27/05/2019 184,73

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 27/05/2019 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni INTERECO SERVIZI SRL 27/05/2019 305,24

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  27/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  27/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  27/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FENIX SRL  27/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  27/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/05/2019 321,96

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AB COMUNICAZIONI S.R.L. 27/05/2019 32.979,24

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 27/05/2019 1,50

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze PETRELLA VIRGINIA 28/05/2019 1.586,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 407,44

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 444,76
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 309,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 10,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 33,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 27,33

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 28/05/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 28/05/2019 13,68

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 28/05/2019 358,29

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 28/05/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 28/05/2019 349,03

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 28/05/2019 56,11

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità BIANCHI AMALIA 28/05/2019 179,80

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 28/05/2019 30,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 28/05/2019 30,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 28/05/2019 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 28/05/2019 161,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni Consorzio di bonifica dell'Emilia centrale 28/05/2019 16,68

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  28/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  28/05/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità DE PIRRO WALLY 28/05/2019 92,70

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 28/05/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 28/05/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 28/05/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 28/05/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GULLINI SERGIO 28/05/2019 104,55
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1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 28/05/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TRIESTE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 28/05/2019 193,42

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 28/05/2019 102,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 28/05/2019 179,94

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 28/05/2019 90,92

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PALERMO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/06/2019 296,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/06/2019 254,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA  LOTTA 05/06/2019 146,35

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/06/2019 246,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/06/2019 -246,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/06/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 05/06/2019 186,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/06/2019 81,56

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/06/2019 130,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/06/2019 91,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/06/2019 112,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/06/2019 29,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 05/06/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/06/2019 115,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/06/2019 79,90

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 17/06/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 17/06/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SONDRIO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/06/2019 27,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MEDIAMOND S.P.A. 19/06/2019 7,32

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 19/06/2019 9.638,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 19/06/2019 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GIORGI GIORGIO 19/06/2019 176,27
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1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni ELTIME S.R.L. 19/06/2019 854,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 19/06/2019 956,48

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  19/06/2019 166,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  19/06/2019 2.049,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  19/06/2019 2.476,60

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 19/06/2019 129,20

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 19/06/2019 124,62

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 19/06/2019 262,23

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 19/06/2019 32,67

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 19/06/2019 150,76

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 184,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 68,33

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 851,52

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 1.670,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 19/06/2019 348,00

1. Spese correnti 1.04.01.01. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali MINISTERO ECONOMIA E FINANZE DIP.RAGIONERIA 25/06/2019 15.017,14

1. Spese correnti 1.03.02.17. Servizi finanziari MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 25/06/2019 10.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 25/06/2019 14,21

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 25/06/2019 486,37

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 25/06/2019 195,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 25/06/2019 195,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 25/06/2019 -195,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 25/06/2019 352,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 25/06/2019 732,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 25/06/2019 13.676,20

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 25/06/2019 410,99

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  25/06/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 169,35

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 208,04

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 117,14

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 117,14

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 558,93

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 279,43

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 218,08

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 118,03

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   25/06/2019 204,13

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/06/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/06/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/06/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MAGNANI KATIA 02/07/2019 89,80

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 02/07/2019 167,90

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AMATI GIORGIO 02/07/2019 121,80

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 02/07/2019 572,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 02/07/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SCIPIONI MATTIA 02/07/2019 32,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 02/07/2019 164,85

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. UDINE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 251,37

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 109,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TERAMO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 37,20

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 02/07/2019 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari TASSARA PATRIZIA 02/07/2019 221,35
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1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 02/07/2019 72,35

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 79,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 109,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 02/07/2019 215,03

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. POTENZA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 125,90

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 259,39

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 201,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 02/07/2019 157,46

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA TUMORI 02/07/2019 71,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 17/07/2019 193,42

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/07/2019 1.220,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/07/2019 22.570,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/07/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/07/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/07/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/07/2019 10.370,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PIEMME S.P.A.  Concessionaria Pubblicità 17/07/2019 29.075,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PIEMME S.P.A.  Concessionaria Pubblicità 17/07/2019 2.644,35

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PIEMME S.P.A.  Concessionaria Pubblicità 17/07/2019 5.185,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 17/07/2019 12,95

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO IL MONASTERO CHIANCIANO TERME 17/07/2019 779,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 17/07/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo CARTO COPY SERVICE SRL 17/07/2019 4.170,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/07/2019 452,52

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/07/2019 1.704,90

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/07/2019 448,24

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 17/07/2019 24.400,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 17/07/2019 2.900,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 17/07/2019 9.909,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MC LINK 17/07/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MC LINK 17/07/2019 224,32

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità HILTON ITALIANA  SRL 17/07/2019 367,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 19/07/2019 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FABRIZIO  GIOVANNI 19/07/2019 236,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari FABRIZIO  GIOVANNI 19/07/2019 232,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 19/07/2019 45,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari PROCACCI IRENE 19/07/2019 29,98

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SBROLLA BARBARA 19/07/2019 110,64

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 140,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 58,31

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 174,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 497,45

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 140,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 428,45

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 17,94

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 19/07/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/07/2019 178,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/07/2019 221,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. VICENZA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/07/2019 112,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA  LOTTA 19/07/2019 45,98

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/07/2019 167,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/08/2019 474,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/08/2019 248,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 06/08/2019 124,73

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 06/08/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 06/08/2019 46,78

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 06/08/2019 333,87

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 06/08/2019 113,46

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 06/08/2019 328,18

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDITERRANEA SPA 06/08/2019 5.438,76

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 06/08/2019 161,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 06/08/2019 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 06/08/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 06/08/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione DE NARDIS ADRIANO 06/08/2019 2.080,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FONO VI.PI ITALIA SPA 06/08/2019 24.400,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 06/08/2019 6.406,15

2. Spese in conto capitale 2.02.01.03. Mobili e arredi GECAL SPA 06/08/2019 1.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 06/08/2019 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 06/08/2019 9.157,32

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 06/08/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 06/08/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 12/08/2019 116,25

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 12/08/2019 13.359,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 13/08/2019 271,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 23,92

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 44,41
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 115,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 1.293,87

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 318,16

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 174,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 1.343,54

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 13/08/2019 598,52

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDITERRANEA SPA 13/08/2019 6.761,24

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MEDIAMOND S.P.A. 13/08/2019 14,64

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 13/08/2019 3.286,68

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni ELECTRA IMPIANTI DI A.CHIODI E U.MUNERONI  13/08/2019 85,40

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 13/08/2019 79,50

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 13/08/2019 1.216,73

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 13/08/2019 1.992,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 13/08/2019 1.287,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 29/08/2019 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PAVONE DANIELA 29/08/2019 2.481,24

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 29/08/2019 48,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 29/08/2019 73,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 29/08/2019 119,56

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 29/08/2019 288,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 17,94

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 363,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 50,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 180,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 142,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 363,00
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 29/08/2019 27,52

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 29/08/2019 247,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 03/09/2019 142,47

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 457,57

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 159,72

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 110,09

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 182,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 197,74

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   26/09/2019 109,56

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 26/09/2019 -7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 26/09/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 26/09/2019 82,92

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 26/09/2019 43,24

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 26/09/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 26/09/2019 2.158,44

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CONTI VALENTINA 26/09/2019 500,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 04/10/2019 482,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 04/10/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 04/10/2019 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/10/2019 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità EDISCOM S.P.A. 04/10/2019 21.349,98

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità EDISCOM S.P.A. 04/10/2019 3.027,55

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 04/10/2019 12,32

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Franchella Carmela 04/10/2019 238,78
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 04/10/2019 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   04/10/2019 9.760,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 04/10/2019 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PIEMME S.P.A.  Concessionaria Pubblicità 04/10/2019 3.111,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. VERONA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/10/2019 29.760,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 04/10/2019 166,66

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MANTOVA - LEGA ITALIANA LOTTA 04/10/2019 28.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PERUGIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/10/2019 60.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 04/10/2019 280,56

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 04/10/2019 28.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 04/10/2019 29.760,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 04/10/2019 133,70

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 04/10/2019 232,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 14/10/2019 29.512,62

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/10/2019 151,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ISERNIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/10/2019 25,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 21/10/2019 77,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 21/10/2019 271,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 21/10/2019 154,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 21/10/2019 353,49

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 21/10/2019 335,13

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 21/10/2019 201,64

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni INTERECO SERVIZI SRL 21/10/2019 -305,24

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni INTERECO SERVIZI SRL 21/10/2019 305,24

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni INTERECO SERVIZI SRL 21/10/2019 712,24

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni F.D.S. SERVIZI S.R.L.S. 21/10/2019 577,06

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari ALESINA CATERINA 21/10/2019 17,93
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ALESINA CATERINA 21/10/2019 222,07

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ALESINA CATERINA 21/10/2019 218,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ALESINA CATERINA 30/10/2019 275,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 30/10/2019 1.000,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 30/10/2019 1.000,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 30/10/2019 383,50

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 30/10/2019 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CUSANO    OTO 30/10/2019 225,19

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CUSANO    OTO 30/10/2019 226,99

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità EDISCOM S.P.A. 30/10/2019 18.322,33

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  30/10/2019 166,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GASPARINI NADIA 30/10/2019 65,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  30/10/2019 57.901,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  30/10/2019 195,20

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 30/10/2019 16,97

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 30/10/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. AGRIGENTO - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 198,78

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 100,90

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi REGISTER.IT S.P.A. 30/10/2019 218,44

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/10/2019 300,76

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/10/2019 52,53

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/10/2019 32,56

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/10/2019 413,54

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/10/2019 68,38

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RAGUSO   SALVATORE 30/10/2019 330,02

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 199,03

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. NUORO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 161,29
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 102,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 93,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 116,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 310,35

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. REGGIO CALABRIA - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 169,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. RIMINI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 132,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 209,69

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 132,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 30/10/2019 210,76

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CAGLIARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 138,03

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CUNEO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 390,93

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 763,94

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. IMPERIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 221,30

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 30/10/2019 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità VIANA    LUIGI 30/10/2019 211,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità VILLA SILVIA 30/10/2019 117,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità VILLA SILVIA 30/10/2019 256,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. UDINE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 694,85

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 30/10/2019 172,86

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   30/10/2019 109,56

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   30/10/2019 109,56

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   30/10/2019 419,27

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 05/11/2019 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ASSOCIATION OF EUROPEAN CANCER LEAGUES ECL 05/11/2019 14.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IM.AL.TUR. SRL - ASTORIA HOTEL ITALIA 15/11/2019 298,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TRIESTE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 687,94

07/01/2020 - 16:03:58 Pagina: 27



Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: Anno 2019

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 131,65

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. VERBANO C.O. - LEGA ITALIANA LOTTA 15/11/2019 155,40

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari VELLA MARIA LAURA 15/11/2019 111,48

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 158,84

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CATANIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 202,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SAVONA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 97,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. NOVARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 201,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 15/11/2019 125,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/11/2019 248,54

2. Spese in conto capitale 2.02.01.03. Mobili e arredi GECAL SPA 18/11/2019 1.113,09

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e CEIDA  CENTRO ITALIANO DI DIREZIONE AZIENDALE SRL 18/11/2019 1.300,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. AVELLINO - LEGA ITALIANA LOTTA 18/11/2019 29.760,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 18/11/2019 26,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 18/11/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ORKESTRA SRL 18/11/2019 6.100,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  25/11/2019 463,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CAIRO PUBBLICITA' spa 25/11/2019 11.129,94

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CAIRO PUBBLICITA' spa 25/11/2019 11.142,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 25/11/2019 488,46

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 25/11/2019 14.175,07

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari AB COMUNICAZIONI S.R.L. 25/11/2019 18.804,17

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 25/11/2019 21.986,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 25/11/2019 433,95

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 25/11/2019 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CLASSPI S.P.A. 25/11/2019 9.333,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 25/11/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 25/11/2019 6.406,15
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione FENIX SRL  26/11/2019 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 26/11/2019 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 26/11/2019 468,12

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 06/12/2019 252,25

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità TAGLIAFERRI NOEMI 06/12/2019 158,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/12/2019 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SONDRIO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 06/12/2019 192,60

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 06/12/2019 183,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 06/12/2019 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/12/2019 1.894,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 06/12/2019 116,96

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 06/12/2019 527,11

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/12/2019 2.121,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/12/2019 2.121,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/12/2019 210,03

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/12/2019 1.910,97

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 06/12/2019 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CINIERO MICHELE 06/12/2019 115,90

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 06/12/2019 220,58

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 06/12/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 06/12/2019 284,89

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità NET HOME SNC 09/12/2019 122,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 09/12/2019 196,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 09/12/2019 176,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 09/12/2019 436,76

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 09/12/2019 1.383,16

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 09/12/2019 362,34
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IVS ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO  09/12/2019 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  09/12/2019 9.711,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 16/12/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 16/12/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 16/12/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 16/12/2019 1.677,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   16/12/2019 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 16/12/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUBLICOM srl   16/12/2019 16.099,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUBLICOM srl   16/12/2019 6.470,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SKY ITALIA S.R.L. 16/12/2019 28.060,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SKY ITALIA S.R.L. 16/12/2019 16.592,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SKY ITALIA S.R.L. 16/12/2019 24.400,00

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze SORRENTINO  FEDERICO 16/12/2019 4.961,01

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE  17/12/2019 12.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 17/12/2019 83.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RIMINI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 4.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ORISTANO - LEGA ITALIANA LOTTA 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 3.028,70

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FERRARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA TUMORI 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 17/12/2019 7.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 4.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ISERNIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. FOGGIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 4.000,00
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1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 7.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 17/12/2019 567,78

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 17/12/2019 2.200,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ASCOLI PICENO - LEGA ITALIANA LOTTA 17/12/2019 7.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. AGRIGENTO - LEGA ITALIANA LOTTA 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MI.NO.TER SPA 17/12/2019 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MI.NO.TER SPA 17/12/2019 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/12/2019 27,02

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO  SEZIONE DI 18/12/2019 69,47

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO  SEZIONE DI 18/12/2019 154,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari ISPRO ISTITUTO PER LO STUDIO LA PREVENZIONE E LA  18/12/2019 12.500,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo INTERACTIVE S.R.L. 18/12/2019 2.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 18/12/2019 2.431,76

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADICIONI STEFANO 18/12/2019 1.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni RADICIONI STEFANO 18/12/2019 1.418,24

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità NOTO ROBERTO 20/12/2019 49,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità NOTO ROBERTO 20/12/2019 29,60

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente NOTO ROBERTO 20/12/2019 53,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo PIZZI FEDERICA 20/12/2019 4,38

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SCHITTULLI FRANCESCO 20/12/2019 23,46

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 37,50

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 30,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 6,55

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 3,00
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1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 3,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni RUBINACE DAVIDE 20/12/2019 47,58

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità Rastelli Loriana 20/12/2019 5,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RISTORANTE DAI TOSCANI SRL 20/12/2019 450,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione GS SPA CARREFOUR MARKET 20/12/2019 69,68

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni MAFTEI MARCELLO 20/12/2019 100,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MILLE ARTICOLI DI CHEN HUANYOU 20/12/2019 6,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MILLE ARTICOLI DI CHEN HUANYOU 20/12/2019 7,10

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MILLE ARTICOLI CHEN HUANYOU 20/12/2019 47,20

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MILLE ARTICOLI CHEN HUANYOU 20/12/2019 11,80

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MILLE ARTICOLI CHEN HUANYOU 20/12/2019 17,50

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo Free Prink S.r.l. 20/12/2019 70,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni DITTA SCUNCIA  ROBERTO 20/12/2019 50,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARMACIA TORLONIA SNC 20/12/2019 19,85

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione BAR DELLE VILLE 20/12/2019 1,90

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo BARNABAO GIACOMO 20/12/2019 3,90

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CAMERA DI COMMERCIO ROMA 20/12/2019 76,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CAMILLETTI VALENTINA 20/12/2019 21,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CAMILLETTI VALENTINA 20/12/2019 7,50

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo BOLLETTINI LUCIANTONELLA 20/12/2019 2,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 19,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 6,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 15,37

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 50,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 3,60

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 37,96
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1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 179,50

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 122,40

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO            GERARDO 20/12/2019 72,10

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. GENOVA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 20/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PIACENZA - LEGA ITALIANA LOTTA 20/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ROMA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 20/12/2019 2.800,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo TIXON KATIA 20/12/2019 2,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione TRAINI PIETRO SAS BAR/PANINOTECA 20/12/2019 18,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione TRAINI PIETRO SAS BAR/PANINOTECA 20/12/2019 19,80

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo TRAINI PIETRO SAS BAR/PANINOTECA 20/12/2019 33,50

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo TUTTO PER L'UFFICIO S.R.L. 20/12/2019 12,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 20/12/2019 705,81

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 20/12/2019 330,53

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 20/12/2019 226,41

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SQUICCIARINI NICOLA 20/12/2019 31,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SQUICCIARINI NICOLA 20/12/2019 33,80
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